ESTACOES MTB - RANKING 2017 (VERAO)

Relatério Faixa Etaria - LIGHT - Feminino

Descrigdo Faixa

Feminino de 13 até 29 anos
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Feminino de 30 até 39 anos
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Num.

2010
2012
2014
2008
2000
2017
2018
2016
2077
2004
2011
2013
2001
2009
2006
2076
2007
2002
2015

2038
2044
2034
2052
2037
2026
2042
2039
2049
2023
2030
2019

Nome

LAYSA ANDRADE

LUIZA EUZEBIO DE SOUZA
PATRICIA FERREIRA

KARINA DE SOUSA DE MACEDO
DANTESR

DAIANE SCHMIDT LANDARIM
TAILA BRANDES ABRAHAO
THALIA TOME DO PRADO
SOLANGE SUACKI

CAROLINE ROSSETIM HEUSI
FERNANDA ZETTEL BASTOS
LUANA EUZEBIO DE SOUZA
MARIANA AVILA KLYMKO ROSA
cceTa

EDINA COELHO DA SILVA
LARISSA SILVA MOMM
JOSIANE MOREIRA DOS SANTOS
CRISTIANE GREIN

JULIANA AMALFI PACOLA
FABIANE APARECIDA JAMBISKI

PRISCILLA PEREIRA DOS SANTOS

JULIANA MENDES VENANCIO
PATRICIA OLIVEIRA DO CARMO DE
iEIIiXI\NE PATRICIA BARBOSA
ANITLINESR

SUELEN FURQUIM

JOSILENE DO ESPIRITO SANTO
CLAUDINEIA BORA LEAL
LUCIANE ZIELINSK ANDRADE
JULIANA PIETRZAKI LEVANDOSKI
REJANE MYSZKA

CIOMARA APARECIDA MOLETTA
ELAINE CRISTINA SIMOES

ANA PAULA BONTORIN CALVETTI

27
15
23
21
29
18
20
28
14
26
21
21

16
25
29
27
24
29

30
31
35
32
32
35
33

39
37
35
37

Equipe

CICLES LANGNER
GIROS BIKE SHOP
ARO BIKE TEAM
PEDALAR COLOMBO
GIROS BIKE SHOP
BARON BIKES
BIKE BROTHERS
SUACKI
HEUSI BIKES
FORUM ACADEMIA
GIROS BIKE SHOP
PROTORK MULTICICLO TEAM
GIROS BIKE SHOP
MOMM
MULLER BIKES
FOCA BIKES
PEDAL OFF LIMITS
JAMBISKI
PEDALADA CRISTA / VELO
pivEe
BIKE&RUNNERS
MATA ATLANTICA
MALINAN /I
ARO BIKE TEAM
BIKE&RUNNERS
ARO BIKE TEAM
ARO BIKE TEAM
MATA ATLANTICA
MALINAV/CK
OFICINA MECANICA DO NEY
CASASOFT
JACARE DE CONGA
OFF LIMITS
WEBTREINO

Tempo

00:45:57
00:48:06
00:49:19
00:50:48
00:52:43
00:53:56
00:55:38
00:56:12
00:58:23
00:59:26
01:00:05
01:02:45
01:09:10
01:09:22
01:09:57
01:19:46
01:21:59
01:25:21

01:47:17

00:48:51
00:50:47
00:53:05
00:54:29
00:57:31
00:57:47
01:00:13
01:00:52
01:01:28
01:06:03
01:10:08

01:09:55
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Feminino de 40 até 99 anos
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2022
2021
2029
2047
2035
2053
2041
2050
2040
2043
2036

2063
2057
2071
2062
2070
2054
2056
2061
2067
2073
2075
2060
2074
2072
2058
2069
2066
2059
2055
2064
2065

CAROLINE GAIDA PERCEGONA
ANDREIA KUSMA

DEBORA PORTELLA

PAULA LUZIA SANTOS PEREIRA
MIKASTZ ~OANCALVES

FABIANE TELES DE MATOS
VANESSA CRISTINA DASKO
LIGIA FRANCO DE BRITO DE LARA
ROSANA MULLER

LAHIS TAVARES LOPES BUDAL
MARCIA DOS SANTOS RIBEIRO

JAMILE SILVA DOS SANTOS

JUCELI SUACKI LUNARDAN
EDNEIA DE ARAUJO DE LARA
SIMONE MAFRA CORRADI
JOCILEI BERTOJA SPACK
ROSENILDA DOS SANTOS COGROSSI
ANA LUCIA LACERDA MICHELOTTO
ANGELA MARIA SILVA SOUZA
ILDA CASSIANO BERNET

MARIA DA GRACA SILVA SANTOS
VERA LUCIA CIT LAIBIDA
WALKIRIA GONCALVES RONCHI
HELENA DO ROCIO KUCHNIR
VIVIANE SCHUNIG ECKERMANN
VANESSA BRANDT CASTANGE
ELISANGELA DOS SANTOS
ROSANA MARIA CORRADI
LIANGE CRISTINA DE SOUZA
vDACATA

FLAVIA PEREIRA DE ALMEIDA
ANDREA BRANDT JANTARA
LEIVA PEREIRA DOS SANTOS
LEONILDA S KUSMA

30
35
30
36
35
30
34
32
30
32
30

43
a4
41
51
40
a4
43
41
55
48
42
53
43
41
45
49
40
41
45
50
62

PERCEGONA
CATATAU
ARO BIKE TEAM
GONCALVES
PEDALADA CRISTA /
\/El ApivEe
MULLER BIKES
DE LARA
MULLER BIKES
BUDAL
CATATAU

CATATAU

SUACKI
BIKE&RUNNERS
PROTORK MULTICICLO TEAM
MANZATTI BIKES/MOTOS
COGROSSI
CLUBE CURITIBANO
ARO BIKE TEAM
LANDES BICYCLES
SANTOS
CICLES LANGNER
PEDALADA CRISTA
PROHEALTH
VITORIA BIKES E
bbCecnTES
CASASOFT
BIKE BROTHERS
PROHEALTH
KRASOTA
ALMEIDA
CASASOFT
PEDALADA CRISTA / VELO

piveae

CATATAU

01:10:38
01:11:02
01:11:05
01:15:08
01:19:04
01:19:36
01:23:25
01:26:00
01:27:20
01:38:09
01:58:40

00:52:37
00:53:29
00:53:33
00:56:43
00:56:38
00:57:57
01:00:44
01:03:36
01:03:53
01:05:06
01:05:40
01:05:59
01:11:50
01:14:19
01:15:16
01:15:56
01:19:33
01:21:34
01:22:36
01:36:32

01:58:40
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